
Zarządzenie Nr 125/2024 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 05.11.2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej i jej składu osobowego do przeprowadzenia 

ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) i  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr 131/5 położonej w miejscowości 

Kokanin, stanowiącej własność Gminy Żelazków, w następującym składzie: 

1. Jarosław Matusiak – Przewodniczący komisji. 

2. Ewelina Chojnacka – Członek komisji. 

3. Marta Kucińska – Członek komisji.  

4. Iwona Kiełbik – Sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1. 

 

§ 3 

Komisja Przetargowa może działać w różnych składach osobowych spośród osób 

wymienionych w § 1, dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

przetargu, jednakże w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym – przewodniczący i co 

najmniej dwóch członków. 

§ 4 

Pracami Komisji Przetargowej kieruje przewodniczący, a w czasie jego nieobecności 

wyznaczony przez niego członek komisji. 

 

 



§ 5 

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Żelazków 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


